
  

  
  

  

  
  

  
  

  

  
  

  

  

  

  
  

  
  

  

  

 PÈRE NOËL PARTY MIX

61 g - 51,64 € le kg
Par 2 (122 g) : 4,72 € 
au lieu de 6,30 €
38,69 € le kg au lot   

  
  

  

  
  

  

  

 BUENO EGGS T8 
KINDER
80 g - 38,63 € le kg
Par 2 (160 g) : 4,63 € au lieu de 6,18 €
28,94 € le kg au lot 

1€
54

% (11)

SUR 
PRODUIT

3€
09

Soit  4,63 €  les 2

UN IMMANQUABLE
PEUT EN CACHER
PLEIN D’AUTRES

 PÈRE NOËL PARTY MIX

61 g - 51,64 € le kg
Par 2 (122 g) : 4,72 € 
au lieu de 6,30 €
38,69 € le kg au lot 

 BUENO EGGS T8 
KINDER
80 g - 38,63 € le kg
Par 2 (160 g) : 4,63 € au lieu de 6,18 €
28,94 € le kg au lot 

1€
54

% (11)

SUR 
PRODUIT

3€
09

Soit  4,63 €  les 2

NOUVELLE OFFRE EXCLUSIVE “MA CARTE NETTO”(1)

Flashez-moi
  

6€ DE RÉDUCTION IMMÉDIATE

DÈS 40€ D’ACHAT(2)

DU MARDI 19 AU LUNDI 25 NOVEMBRE 2024
Disponible uniquement sur l’appli Netto France

EMMENTAL RÂPÉ  
NETTO
200 g - 1,65 € -  
8,25 € le kg 
Par 2 : 2x200 g  
- soit 400 g  
- soit 8,25 € le kg au lot

1€
11

sur ma carte* 

2 achetés

2€
19

les 2 sachets 
Avantage carte déduit

3€
30

les 2 sachets 
Prix payé en caisse

Transformé en

France

DU MARDI 19 AU LUNDI 25 NOVEMBRE 2024(a)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (1) Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. (2) Bon de réduction 
immédiate dématérialisé disponible sur l'application Netto de 6€ pour tout achat supérieur ou égal à 40€. Offre valable uniquement du mardi 19 au lundi 25 novembre 
2024 dans le magasin émetteur et participant sur présentation du ce bon dématérialisé dans la limite d’un seul passage caisse et d’un seul bon par porteur de "ma carte 
Netto". Bon de réduction dématérialisé non échangeable en espèce, non remboursable et cumulable avec les autres offres en cours hors promotions. * Voir modalités en 
page 9. Suggestions de présentation.



BOÎTE ROCHER 
FERRERO
24 bouchées - soit 300 g - 30,63 € le kg 
Par 2 (600 g) : 13,78 € au lieu de 18,38 € 
22,97 € le kg au lot

4€
59

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

9€
19

Soit 13,78 € les 2

BOÎTE ASSORTIMENT COLLECTION 
CÔTE D'OR
345 g - 26,35 € le kg

9€
09
12,99 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

La boite

BOÎTE CHAMPS-ÉLYSÉES ASSORTI 
LINDT
182 g - 39,51 € le kg 
Par 2 (364 g) : 10,78 € au lieu de 14,38 € 
29,62 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

3€
59

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

7€
19

Soit 10,78 € les 2

BOÎTE BOULES PRALINÉ CHOCOLAT AU LAIT 
JACQUOT
1 kg - 7,99 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

7€
99

L'unitéCOFFRET COLLECTION LAIT 
RÉVILLON
407 g - 26,68 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin.

10€
86

14,49 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE25 %

L'unité

PETIT CALISSON BALLOTIN  
ROY RENÉ
180 g - 35,83 € le kg 
Par 2 (360 g) : 9,03 € 
au lieu de 12,90 € 
25,08 € le kg au lot

2€
58

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

6€
45

Soit 9,03 € les 2

CHOCOLATS DE NOËL

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise 
est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.Crédit 
Photo  : Adobe Stock.2 



DES PRIX FONDANTS !

CALENDRIER DE L'AVENT 
AFTER EIGHT
199 g - 37,79 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

7€
52
10,75 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

L'unité

CALENDRIER DE L'AVENT CHAMPS ÉLYSÉES  
LINDT
250 g - 37,16 € le kg

9€
29
12,39 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE25 %

L'unité

MOULAGE PÈRE NOËL  
SMARTIES
85 g - 34 € le kg 
Par 2 (170 g) : 4,04 € au lieu de 5,78 € 
23,76 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
15

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
89

Soit 4,04 € les 2

PÈRE NOËL PARTY MIX 
MILKA
61 g - 51,64 € le kg 
Par 2 (122 g) : 4,72 € 
au lieu de 6,30 € 
38,69 € le kg au lot

1€
57

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
15

Soit 4,72 € les 2

BONBONS DE NOËL LAIT 
MILKA
ou Oreo  
ou pétillant 
86 g - 31,28 € le kg 
Par 2 (172 g) : 4,03 € au lieu de 5,38 € 
23,43 € le kg au lot

1€
34

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
69

Soit 4,03 € les 2

BUENO EGGS T8  
KINDER
80 g - 38,63 € le kg 
Par 2 (160 g) : 4,63 € au lieu de 6,18 € 
28,94 € le kg au lot

1€
54

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
09

Soit 4,63 € les 2

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% ou -60% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.  3 



JOUETS EN FÊTE !

LE P'TIT RESTO 
PLAY DOH
Contient 5 pots de 56g et des accessoires.

14€
90

29€
90

(13)

L'unité

À partir 
de 3 ans

ARCHÉO LUDIC - T-REX & TRICÉRATOPS  
CLEMENTONI
Creuse dans les blocs et récupère les fossiles 
de deux redoutables dinosaures : le Trex 
et le Tricératops. Assemble les squelettes 
phosphorescents et observe-les dans 
l'obscurité ils s'illumineront !

9€
90

12€
90

(13)

L'unité

À partir 
de 7 ans

DINOSAURES
Boite de 60 pièces assorties.

9€
90

L'unité

À partir 
de 3 ans

MONOPOLY SUPER ÉLECTRONIQUE  
HASBRO GAMING
Les joueurs n'achètent pas de gares, 
ils choisissent de s'envoler ou non 
vers une propriété du plateau. Chaque 
pion est associé à une carte bancaire 
qui offre une récompense unique.

16€
90

34€
90

(13)

L'unité

À partir 
de 8 ans

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit 
Photo  : Adobe Stock.4 



 LINGE DE MAISON ________________________________________________________________________________________________________________________

*SI VOUS TROUVEZ MOINS CHER AILLEURS, ON VOUS REMBOURSE DEUX FOIS LA DIFFÉRENCE.

100% PUR JUS MULTIFRUITS
NETTO 
1L

1€
35

Le nombre de produits peut varier selon les magasins, liste des 1 000 produits imbattables et des magasins participants sur https://www.netto.fr/imbattables

OREILLER À FLOCONS  
DE MOUSSE RECTANGULAIRE  

BEST MOUNTAIN
ou Oreiller à �ocons  

de mousse carré 
Composition :  

garnissage mémoire  
de forme 1 500 g  

et housse 100 % polyester 
Dimensions : 50 x 70 cm 

Coloris : blanc

4€
99

L'unité

DONT 0,19 € 
D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

DU MARDI 19 AU LUNDI 25 NOVEMBRE 2024(a)

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 77 040 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. **Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur 
l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement des stocks. Suggestions de présentation.  
(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. **Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur 
l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement des stocks. Suggestions de présentation. 5 



PICKERS CRISPY ONION RINGS SURGELÉS 
MC CAIN
18 - 24 pièces - soit 350 g - 8,83 € le kg 
Par 2 (700 g) : 4,63 € au lieu de 6,18 € 
6,61 € le kg au lot

1€
54

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
09

Soit 4,63 € les 2

PICKERS MINI MOZZARELLA STICKS SURGELÉS 
MC CAIN
12 - 14 pièces - soit 230 g - 13,43 € le kg 
Par 2 (460 g) : 4,63 € au lieu de 6,18 € 
10,07 € le kg au lot

1€
54

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
09

Soit 4,63 € les 2

20 MINIS CROQUE-MONSIEUR JAMBON EMMENTAL 
SURGELÉS 
BLINI
240 g - 11,21 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à 
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
69

3,85 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

La boite

CHEESE BURGER SURGELÉS X6 
NETTO
750 g - 6,25 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

4€
69
5,24 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

MINI GRATINS POMMES DE TERRE SURGELÉS X4 
NETTO
ou aux petits légumes 
480 g - 5,60 € le kg

2€
69

3,05 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

L'unité

PANIERS FEUILLETÉS  
ÉPINARDS CHÈVRE  
SURGELÉS X4 
NETTO
ou aux 2 saumons 
400 g - 6,23 € le kg

2€
49

2,94 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

SÉLECTION SURGELÉE   

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit 
Photo  : Adobe Stock.6 



FAITES DE LA PLACE 
DANS LE CONGÉLATEUR

PANIERS FEUILLETÉS 
NOIX DE SAINT JACQUES(i)

SURGELÉES 
NETTO
x4 
400 g - 8,73 € le kg

3€
49

4,20 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE16 %

L'unité

COQUILLES FRUITS DE MER 
ET POISSON SURGELÉES
NETTO
X4 - soit 360 g -  
7,47 € le kg

2€
69

3,19 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

BÂTONNETS POISSON  
CROUSTI PANÉS SURGELÉS X15  
NETTO(j)

450 g - 4,42 € le kg

1€
99

2,26 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

L'unité

MSC-C-50141

4 PAVÉS DE SAUMON 
ATLANTIQUE SURGELÉS 
NETTO
500 g - 19,98 € le kg

9€
99
11,13 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

FILETS DE CABILLAUD MSC 
SURGELÉS 
NETTO(j)

800 g - 12,11 € le kg

9€
69
11,31 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE14 %

L'unité

MSC-C-52144

POMMES RISSOLÉES 
SURGELÉES 
NETTO
1 kg - 1,29 € le kg

1€
29

L'unité

ASSAISONNEMENT AU BEURRE, 
AIL ET PERSIL SURGELÉ 
NETTO
250 g - 12,20 € le kg

3€
05

3,48 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE12 %

L'unité

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(i)Espèce et origine des Saint-Jacques: Se référer à la lettre près du numéro de lot Clamys zygopatagonica Argentine A et/ou Clamys opercularis Royaume Uni B ou 
Ils Féroé C et/ou Clamys nobilis Vietnam D et/ou Argopecten circularis Mexique E ou USA F et/ou Argopecten purpuratus Pérou G Pecten maximus Royaume Uni 
H (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (j)Ce produit provient d'une pêcherie qui a 
répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr Suggestions de présentation.  7 



OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€ 

CHAQUE

SEMAINE
en achetant les produits  

concernés de cette double page 
du mardi 19 au lundi 25 novembre 2024 

(hors Top-rayon)*

PÂTE SABLÉE 
NETTO
230 g - 1,04 € l'unité - 4,52 € le kg 
Par 2 : 2x230 g - soit 460 g -  
soit 4,52 € le kg au lot

0€
70

sur ma carte* 

2 achetés

1€
38

les 2 paquets 
Avantage carte déduit

2€
08

les 2 paquets 
Prix payé en caisse

Transformé en

France

JAMBON SEC  
NETTO
7 tranches - soit 180 g - 3,38 € l'unité - 
18,78 € le kg 
Par 2 : 2x180 g - soit 360 g -  
soit 18,78 € le kg au lot

1€
sur ma carte* 

2 achetés

5€
76

les 2 unités 
Avantage carte déduit

6€
76

les 2 unités 
Prix payé en caisse

Origine

France
Origine

FranceFrance

EMMENTAL RÂPÉ  
NETTO
200 g - 1,65 € - 8,25 € le kg 
Par 2 : 2x200 g - soit 400 g -  
soit 8,25 € le kg au lot

1€
11

sur ma carte* 

2 achetés

2€
19

les 2 sachets 
Avantage carte déduit

3€
30

les 2 sachets 
Prix payé en caisse

Transformé en

France

DISSOLVANT  
NETTO(b)

250 ml - 8,72 € le litre

0€
47

sur ma carte* 

1€
71

L'unité 
Avantage carte déduit

2€
18

L'unité 
Prix payé en caisse

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation.8 #



Produits 
Partenaires

COQ'AILES  NATURE 
MAÎTRE COQ
250 g - 11,40 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

0€
90

sur ma carte* 

1€
95

Le sachet 
Avantage carte déduit

2€
85

Le sachet 
Prix payé en caisse

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFranceFranceFrance

PÂTES  
LES 3 MINUTES COQUILLETTES 
PANZANI
1 kg - 2,17 € l'unité - 2,17 € le kg 
Par 2 : 2x1 kg - soit 2 kg -  
soit 2,17 € le kg au lot

1€
47

sur ma carte* 

2 achetés

2€
87

les 2 unités 
Avantage carte déduit

4€
34

les 2 unités 
Prix payé en caisse

BIÈRE BLONDE D'ABBAYE 
AFFLIGEM
6,7% vol. 
12x25cl - soit 3 l - 3,02 € le litre

3€
07

sur ma carte* 

5€
98

Le pack de 12 
Avantage carte déduit

9€
05

Le pack de 12 
Prix payé en caisse

SÉRUM PHYSIOLOGIQUE X30  
BIOLANE

1€
34

sur ma carte* 

2€
99

L'unité 
Avantage carte déduit

4€
33

L'unité 
Prix payé en caisse

(1) Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. (2) Bon d’achat dématérialisé disponible sur l'application Netto utilisable lors d’un prochain achat d’un montant supérieur ou égal à sa valeur. 
Offre valable uniquement du mardi 26 novembre au dimanche 1 décembre 2024 dans le magasin participant sur présentation de ce bon dématérialisé dans la limite d’un seul passage caisse et 
d’un seul bon par personne.  Bon d'achat dématérialisé non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et cumulable avec les autres offres en cours hors promotions. Liste des 
produits concernés disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

DU MONTANT DÉPENSÉ 
DANS CE RAYON

RECEVEZ  
UN BON D’ACHAT(2)

DANS VOTRE APPLI

DE20%

DU VENDREDI 22  
AU DIMANCHE 24 NOVEMBRE 2024(1)

OFFRE EXCLUSIVE POUR TOUT ACHAT SUR LE RAYON 
ANIMALERIE DE MARQUE

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation. * Vous pouvez cumuler les euros et béné�cier d’ "Avantages Carte" grâce au programme de �délité Netto sur "Ma carte Netto" dans 
tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par 
l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre 
est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés 
dans les magasins Netto participants au programme de �délité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler 
une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma carte 
Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du 
montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour 
savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 
61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. 9 #



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

 FRUITS ET LÉGUMES _________________________________________________________________

 VIENNOISERIES ET PÂTISSERIES ____________________________________________________________________________________________

MÉLANGE DE LÉGUMES POUR POT AU FEU
Catégorie : 1 
2 kg - 1,25 € le kg

2€
49

La barquette de 2 kg

BARQUETTE 
DE 2 KG

Origine

France
OrigineOrigine

France

BUTTERNUT
CATÉGORIE : 1

1€
39

La pièce

DU MARDI 19 AU SAMEDI 23 NOVEMBRE 2024(a)

Origine

France
OrigineOrigine

France

CHOU-FLEUR
Catégorie : 1

PRIX 
COÛTANT  ***

La pièce

Origine

France
Origine

FranceFrance

AVOCAT AFFINÉ
Variété : Hass 
Calibre : 165/196g 
Catégorie : 1 
Soit 0.53€ la pièce au lot, 
0.70€ la pièce vendue seule

1€
59

Le lot de 3

LOT DE 3

Origine

Maroc ou Israël ou Colombie(k)

CLÉMENTINE
Variété : Clémenules 
Calibre : 3 
Catégorie : 1

1€
39

Le kg

Origine

Espagne

ANANAS
Variété : Extra Sweet 
Calibre : A8 
Catégorie : 1

1€
49

La pièce

Origine

Costa Rica ou Côte d'Ivoire ou Equateur(k)

ASSORTIMENT DE VIENNOISERIES PUR BEURRE X10 ∏
5 croissants + 5 pains au chocolat 
550 g - 6,71 € le kg

3€
69

Le lot de 10

Fabriqué en

France

MAXI ÉCLAIRS AU CHOCOLAT X4 Ω
360 g - 11,08 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques signalées en magasin.

3€
99

La boite de 4

Transformé en

France

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (k)Selon approvisionnement en magasin. ∏Dans les magasins équipés d’un 
rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. Ω Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler. ***Prix d’achat 
+ Transport + Marge minimum + TVA. Suggestions de présentation.10 



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

 MARÉE  ______________________________________________________________________________________________________________________________________________

 VOLAILLE _________________________________________________________________________________________________________________________________________

 BOUCHERIE _____________________________________________________________________________________________________________________________________

PETITS POISSONS AU FROMAGE MSC  
NETTO(j)

200 g - 7,95 € le kg

1€
59

La barquette

MSC-C-50004

Transformé en

France

FILET DE MERLAN  
SANS ARÊTES  
NETTO
220 g - 19,05 € le kg

4€
19

La barquette

Pêché en

Atlantique Nord-Est

AIGUILLETTES DE POULET
1 kg - 7,99 € le kg

7€
99

La barquette

Né et élevé en

France, Belgique ou Pays-Bas
- Abattu en

France, Belgique ou Pays-Bas(k)

SAUTÉ DE DINDE
1 kg - 5,89 € le kg

5€
89

La barquette

Origine

France
Origine

FranceFrance

VIANDE BOVINE :  
5 STEAKS # À GRILLER  
NETTO
650 g environ

12€
95

Le kg

Origine

France
Origine

FranceFrance

VIANDE BOVINE :  
POT AU FEU ## AVEC OS  
À MIJOTER  
NETTO
1,23 kg environ

8€
49

Le kg

Origine

France
Origine

FranceFrance

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
( j)Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. 
www.msc.org/fr (k)Selon approvisionnement en magasin. Suggestions de présentation. 11 



 TRAITEUR - CHARCUTERIE - CRÈMERIE  ______________________________________________________________________________

SAUMON FUMÉ ATLANTIQUE  
NETTO
200 g - 21,55 € le kg

4€
31
4,80 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France,
à partir de saumon élevé en

Norvège ou Royaume-Uni
ou Islande ou Irlande ou Danemark (k)

BOUCHÉES À LA REINE  
NETTO
x2 - soit 300 g - 9,87 € le kg

2€
96

3,29 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

VACHE QUI RIT 24 PORTIONS
fromage au lait de vache pasteurisé 
à 17.5% Mat. Gr sur produit �ni 
384 g + 8 portions offertes - soit 512 g - 7,01 € le kg

3€
59

L'unité

+ 8 portions offertesOrigine

France
Origine

France

ST MORET NATURE PRIMEUR
ou nature 8 portions 
à 17.8% Mat. Gr sur produit �ni 
ou ligne & plaisir 
à 8% Mat. Gr sur produit �ni 
fromage au lait de vache pasteurisé 
150 g - 13,27 € le kg 
Par 2 (300 g) : 2,78 € au lieu de 3,98 € 
9,27 € le kg au lot

0€
79

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
99

Soit 2,78 € les 2

Origine

France
Origine

France

CAMEMBERT DE NORMANDIE AOP  
E.GRAINDORGE
fromage au lait cru de vache 
à 20% Mat. Gr sur produit �ni 
250 g - 9,96 € le kg

2€
49

3,56 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

L'unité

Origine

France
Origine

France

TOMMETTE DE DOMESSIN  
NETTO
fromage au lait de vache pasteurisé 
à 28% Mat. Gr sur produit �ni 
400 g - 11,58 € le kg

4€
63

L'unité

Transformé en

France

BLOC DE FOIE GRAS  
DE CANARD INSTANT  
APÉRITIF À LA FLEUR DE SEL 
DELPEYRAT
ou au piment d'Espelette 
ou au Saint Emilion 
100 g - 49,90 € le kg

4€
99
7,57 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

Origine

France
OrigineOrigine

France

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(k)Selon approvisionnement en magasin. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne 
Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
Suggestions de présentation.12 



 CRÈMERIE ________________________________________________________________________________________________________________________________________

 ÉPICERIE  __________________________________________________________________________________________________________________________________________

TUBES DE FROMAGE BLANC AUX FRUITS  
NETTO
Fromage blanc sucré aux fruits, 
source de calcium et de vitamine D 
12 x 40 g - soit 480 g - 4,13 € le kg

1€
98

L'unité

Transformé en

France

CRÉMEUX AUX  
MORCEAUX DE FRUITS  
NETTO
Yaourt brassé sucré au lait entier et à la crème, avec 
des fruits fraise, abricot, pêche, poire, cerise, mûre 
16 x 125 g - soit 2 kg - 1,93 € le kg

3€
86

Le pack de 16

Transformé en

France

YAOURT PANIER  
AUX FRUITS PANACHÉS 0% 
YOPLAIT
ou aux fruits panachés 
12 x 125 g + 4 offerts - soit 2 kg - 1,72 € le kg

3€
44

Le pack de 16

+ 4 offertsTransformé en

France

NOIX DE CAJOU GRILLÉES 
SANS SEL
NETTO
125 g - 12,40 € le kg

1€
55

1,76 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

Le sachet

TERRINES DE CAMPAGNE À L'ANCIENNE  
AU PAPRIKA 
STEPHAN
ou au piment d'Espelette  
ou aux morilles 
ou au paprika  
ou aux 5 baies 
3x180g - soit 540 g - 7,57 € le kg

4€
09
6,20 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le lot de 3

RATATOUILLE À LA PROVENÇALE 
CASSEGRAIN
2 x 380g - soit 760 g - 7,36 € le kg 
Par 2 (1,52 kg) : 7,82 € au lieu de 11,18 € 
5,14 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
23

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

5€
59

Soit 7,82 € les 2

FOIE GRAS DE CANARD ENTIER  
DU SUD-OUEST IGP NATURE 
NETTO
125 g - 79,92 € le kg

9€
99
11,72 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE14 %

L'unité

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 13 



 ÉPICERIE  __________________________________________________________________________________________________________________________________________

Collecte alimentaire du 22, 23 et 24 novembre 2024(a)

dans votre magasin

= 0,30 €***1PRODUIT
ACHETÉ REVERSÉ PAR AUX

LA SÉLECTION

1
D

ON
REVERS

É

aux
Banques Alimenta

ir
es

1 produit acheté

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix 
publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits 
par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques 
(même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits 
par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. ***Dans la limite de 20 000 €.

CAFÉ MOULU RÉGAL  
NETTO
Force et tradition 
4x250g - soit 1 kg - 5,09 € le kg

5€
09

Le lot de 4

COUPELLES SANS SUCRES  
AJOUTÉS  
POMME, POMME POIRE 
MATERNE
ou pomme, pomme pêche abricot  
ou pomme, pomme framboise fraise 
16 x 100 g - soit 1,6 kg - 2,62 € le kg

4€
19
5,99 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le pack de 16

GAUFRES MOLLES  
NETTO
260 g - 5,58 € le kg

1€
45

1,71 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

8 MINI GÂCHES NATURE 
NETTO
360 g - 5,14 € le kg

1€
85

2,06 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

Le sachet

BONBONS CARA COOL 
CARAMBAR
ou cara fruity  
ou cara pop 
380 g - 9,87 € le kg 
Par 2 (760 g) : 5,25 €  
au lieu de 7,50 € 
6,91 € le kg au lot

1€
50

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
75

Soit 5,25 € les 2

HAPPY FIZZ  
LUTTI
ou Fun �zz  
ou Cool Fizz

3€
16
4,79 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le kg

SIROP GRENADINE 
NETTO
ou menthe 
1 l - 1,98 € le litre

1€
98

2,34 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

La bouteille

LENTILLES VERTES  
NETTO
500 g -  
2,78 € le kg

1€
39

1,62 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE14 %

L'unité

VIANDE BOVINE :  
HACHÉ VRAC 15% MG  
NETTO
400 g - 11,63 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

4€
65

La barquette

Origine

France
Origine

FranceFrance

14 



 BOISSONS  _______________________________________________________________________________________________________________________________________

EAU MINÉRALE NATURELLE  
VOLVIC
6x1,5l - soit 9 l -  
0,34 € le litre 
Par 2 (18 l) : 4,65 €  
au lieu de 6,20 € 
0,26 € le litre au lot

1€
55

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
10

Soit 4,65 € les 2

AOP CÔTES DU RHÔNE ROUGE 
LEON PERDIGAL
ou rosé 
75 cl - 5,24 € le litre

3€
93

5,25 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE25 %

La bouteille AOP BEAUJOLAIS-VILLAGE 
NOUVEAU 
ROUGE 2024 
CUVÉE LA GUINGUETTE
75 cl - 6,40 € le litre

4€
80

La bouteille

AOP BEAUJOLAIS NOUVEAU 
ROUGE 2024
JHF
ou rosé 2024 
75 cl - 5,53 € le litre

4€
15

La bouteille

DU JEUDI 21 NOVEMBRE AU DIMANCHE 1er DÉCEMBRE 2024(a)

DÈS 10 VIGNETTES
JUSQU’À -75% DE REMISE IMMÉDIATE

SUR DES BOLS, TASSES, PELUCHES ET GOURDES

QUANTITÉS LIMITÉES

Voir modalités et produits éligibles à l’o� re dans le collecteur disponible sur le présentoir, en caisse des magasins participants et sur www.netto.fr

TOUS LES 

10€ D’ACHAT = 

1 VIGNETTE 

DU MARDI 15 OCTOBRE 
AU MARDI 24 DÉCEMBRE 2024 NOUVELLE OPÉRATION VIGNETTES

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins 
participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. 15 

BOISSON AUX FRUITS TROPICAL 
OASIS
2 l - 1 € le litre 
Par 2 (4 l) : 2,98 € au lieu de 3,98 € 
0,75 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

0€
99

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
99

Soit 2,98 € les 2



 HYGIÈNE ET ENTRETIEN ____________________________________________________________________________________________________________

CRÈME DE  DOUCHE NATURAL  
PREBIOTIC PROTECTION + 
SANEX
ou gel douche natural prebiotic hypoallergénique  
ou gel douche natural prebiotic hydratant 
2X425ml - soit 850 ml - 5 € le litre

4€
25
6,45 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le lot de 2

DENTIFRICE EXPERT TONIGENCYL FORCE GENCIVES 
+ SOIN COMPLET
COLGATE
ou soin gencives + sensibilité 
3x75ml - soit 225 ml - 15,78 € le litre

3€
55

5,38 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le lot de 3

LIQUIDE VAISSELLE BI-ACTIV' VINAIGRE ET 
CITRON
PAIC(b)

ou vinaigre et sel minéral  
ou menthol 
2x750ml - soit 1,5 l - 2,33 € le litre

3€
49

4,99 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le lot de 2

NETTOYANT MÉNAGER  
D'ORIGINE VÉGÉTALE EUCALYPTUS 
AJAX(b)

ou fraicheur & propreté 
ou fraîcheur citron vert 
1,5 l - 1,55 € le litre 
Par 2 (3 l) : 3,26 €  
au lieu de 4,66 € 
1,09 € le litre au lot

0€
93

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
33

Soit 3,26 € les 2

NETTOYANT DILUÉ MULTI-USAGES  
BICARBONATE DE SOUDE & EUCALYPTUS 
MR PROPRE(b)

ou tradition savon noir & �eur d'oranger 
ou huiles essentielles bergamote 
1 l - 3,15 € le litre 
Par 2 (2 l) : 4,15 € au lieu de 6,30 € 
2,08 € le litre au lot

1€

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
15

Soit 4,15 € les 2

PISTOLET PRÊT À L'EMPLOI À L'ACIDE 
CITRIQUE SALLE DE BAIN
SAINT MARC(b)

ou prêt à l'emploi au bicarbonate 
de soude cuisine 
500 ml - 3,28 € le litre

1€
64

2,49 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité
BOUGIE ANTI-TABAC 
GLADE(b)

ou i love you  
ou romantic vanilla 
blossom 
Par 2 : 4,85 €  
au lieu de 7,36 €

1€
17

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
68

Soit 4,85 € les 2

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (b)Dangereux, respecter les précautions 
d'emploi. (11) Modalités de l'offre : -60% ou -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, 
même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour 
et par personne. Suggestions de présentation.16 



TROUSSE DE TOILETTE
Composition  
serviette :  
100% Polyester 
micro�bre  
Contient :  
1 brosse à cheveux, 
1 gobelet,  
une trousse  
et une serviette 
Différentes licences

3€
sur ma carte* 

4€
99

Le set de 4 
Avantage carte déduit

7€
99

Le set de 4 
Prix payé en caisse

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 4 668 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

CHARIOT DE COURSES  
CADDIE
Composition :  
100% polyester 
Dimensions :  
86 x 28 x 33 cm 
Roues silencieuses 
Différents coloris

9€
99

11€
90

(13)

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 3 112 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

SWEAT À CAPUCHE  
LEE COOPER
Composition : 60% Coton 40% Polyester 
Tailles : M au XXL 
Différents coloris

12€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 5 835 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

JEU D'ADRESSE
Composition : plastique 
Jeux brique  
ou pizza  
ou pirate 
Nombre maximum de joueurs :  
de 1 à 4

4€
99

14€
90

(13)

L'unité

À partir 
de 3 ans

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 588 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

ASPIRATEUR BALAI  
ROWENTA
Puissance : 18 V 
Temps de charge : 4h 
Autonomie : 45 min 
Sans sac 
Capacité : 0,55 L Sec 
Technologie d'aspiration:  
Cyclonique 
Nombre de vitesses:  
2 85 dB 
Coloris : violet, gris
Garantie 2 ans

10€
sur ma carte* 

79€
99

L'unité 
Avantage carte déduit

89€
99

DONT 0,83 €
D'ÉCO-PARTICIPATION

L'unité 
Prix payé en caisse

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 1 862 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

CADRE PHOTO AVEC VASE
Composition : bois 
Dimensions : 40 x 5 x 23 cm 
3 assortiments différents

6€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 334 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

 **Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. * Voir modalités en page 9. 
Suggestions de présentation. 17 



  

FLASHEZ CE CODE

Retrouvez tous nos 
prospectus sur netto.fr

FLASHEZ CE CODE

Téléchargez l’appli Netto France 
pour consulter vos prospectus.

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184€.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : © - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 
835 987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer 
malgré nos précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire 
vous sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) 
produit(s) en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l’enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne 
disposent pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les 
quantités et délais de production ou d’approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur 
netto.fr. Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 19 au lundi 25 novembre 2024. Selon horaires et jours d’ouverture 
des magasins participants. Après lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous 
réserve d’erreurs typographiques. Impression :  Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1BA - S47 - 021. 
Consultez la liste des magasins participant à ce prospectus sur www.netto.fr. 

LE TENDRE SURGELÉ  
NETTO
x10 
1 kg - 7,29 € le kg

7€
29

8,23 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

L'unité

BANANE
Variété : Cavendish 
Catégorie : 1

DU VENDREDI 22 AU SAMEDI 23 NOVEMBRE 2024(a)

Origine

Afrique ou Amérique 
ou Antilles françaises(k)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du 
prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (k)Selon approvisionnement en magasin. (a)Selon horaires 
et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.




